МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)

ПРИКАЗ

	06 июля 2011 г.

	N 2114

Об утверждении списка победителей конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями
     В соответствии с Правилами проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями, утвержденными приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 марта 2010 г. N 217 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 9 апреля 2010 г., регистрационный N 16858),

     приказываю:

     Утвердить прилагаемый список победителей конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями.
	Министр
	А.А. Фурсенко